СОВЕТ
НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Первомайского района Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]с. Новомариинка                                      №                        «___»__________2021  год

Об отмене Решения Совета №25 от 26.12.2018 «Об утверждении перечня программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новомариинского сельского поселения на период 2013-2015годы и на перспективу до 2020 года».

На основании, окончания действия программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новомариинского сельского поселения на период 2013-2015годы и на перспективу до 2020 года

СОВЕТ НОВОМАРИИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Отменить решение № 25 от 26.12.2018 «Об утверждении перечня программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новомариинского сельского поселения на период 2013-2015годы и на перспективу до 2020 года»
2.Обнародовать данное решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Новомариинское сельское поселение в сети "Интернет"(новомариинское.рф).
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль, за исполнением Решения Совета оставляю за собой.

Глава   Новомариинского
сельского поселения                                                                  С.Л. Чигажов